
STRUČNÉ POKYNY CZ  

Funkce Poznámka

1 Slouží k zapnutí a vypnutí varné desky.

2 Okénko pro infračervený vysílač funkce 
Hob²Hood. Nezakrývejte ho.

3  
Zóna s funkcemi SenseFry® a 
SenseBoil®.

4  Zóna s funkcemi SenseBoil®.

5
Zkratka pro Bridge. Slouží ke sloučení 
dvou bočních varných zón a vytvoření 
jedné varné zóny nebo k rozdělení 
sloučených zón.

6 Slouží k nastavení funkce odsavače par.

7 Otevření přehledu zón.

8 K otevření nabídky.

9 1 - 9 Slouží k nastavení tepelného výkonu.

10 Boost Slouží k zapnutí nastavení maximálního 
tepelného výkonu.

Funkce Poznámka

11 Pokrmy
Slouží k volbě přednastavených 
automatických programů pro různé 
druhy potravin.

12 FUNKCE
Slouží k volbě automatických 
programů pro různé způsoby 
přípravy.

13
SenseFry®. Slouží ke smažení 
s automaticky ovládaným nastavením 
tepla podle druhu jídla.

14
Rozmrazit. Slouží k rozpouštění 
různých potravin, např. čokolády 
nebo másla.

15
SenseBoil®. Slouží k automatickému 
přizpůsobení teploty vody tak, 
aby nepřekypěla z hrnce, jakmile 
dosáhne bodu varu.

FUNCTIONS DISHES

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Boost

3 4 9 10

5 11121314156

21

78

PRŮVODCE 
RYCHLÝM 
SPUŠTĚNÍM
Pomůžeme vám začít. 
Pomocí následujících 
pokynů se můžete 
seznámit s různými 
funkcemi vašeho 
spotřebiče.

K ovládání spotřebiče používejte 
senzorová tlačítka. Displej, 
kontrolky a zvukové signály 
indikují, které funkce jsou 
zapnuté.

Upozornění: Během provozu 
nenechávejte spotřebič bez 
dozoru.



SenseFry®

Tato funkce vám umožňuje nastavit vhodný tepelný 
výkon pro smažení vašich potravin. Tato varná 
deska upravuje teplotu pro různé druhy potravin a 
udržuje ji během vaření. Jakmile je nastaven ohřev, 
není nutné provádět žádné ruční nastavení teploty.
 
UPOZORNĚNÍ!

Používejte pouze studené nádobí. Během 
provozu funkce nenechávejte varnou desku 
bez dozoru.

Chcete-li funkci zapnout:

1. Položte nádobu bez oleje / tuku na jednu z 
varných zón na levé straně. Můžete použít jednu 
varnou zónu nebo spojit obě zóny pomocí Bridge.

2. Vyberte Funkce > Smažení.
3. Vyberte stupeň smažení. Předehřívání začne.
4. V případě potřeby nastavte funkci časovače. 

Časovač se spustí, když se dosáhne nastavené 
teploty. 
Jakmile pánev dosáhne požadované teploty, 
zazní zvukový signál a zobrazí se vyskakovací 
okno. Nyní můžete do pánve vložit olej a 
potraviny. Chcete-li zavřít okno a začít smažit, 
stiskněte OK. Údaje v tabulce jsou pouze orientační.

Vejce
Úrovně nastavení 
ohřevu

Omeleta, smažená vejce nízký

Míchaná vejce střední

Ryby
Úrovně nastavení 
ohřevu

Rybí filé, rybí prsty, mořské 
plody střední

Maso
Úrovně nastavení 
ohřevu

Kotleta, kuřecí prsa, krůtí prsa nízký

Hamburger, masové kuličky střední
Plátek, filet, steak (středně 
propečený/dobře propečený), 
smažené klobásy, mleté maso

střední

Steak (nepropečený) vysoký

Zelenina
Úrovně nastavení 
ohřevu

Smažené brambory (syrové) nízký

Smažené bramborové placky střední

Zelenina střední

Funkci vypnete stisknutím 0 na ovládací liště nebo 
stisknutím .

Tipy a rady pro SenseFry®:

• Řiďte se pokyny na displeji ohledně toho, kdy 
převrátit jídlo nebo jak nastavit teplotu.

• Podle potřeby můžete měnit výchozí stupeň 
ohřevu.

• U silných kusů potravin nebo syrových brambor 
použijte během prvních 10 minut smažení 
pokličku.

• Těžké pánve se mohou zahřívat déle.
• Laminované pánve používejte u nízkého 

teplotního stupně, abyste zabránili poškození a 
přehřátí varné nádoby.

• Nepoužívejte tenké smaltované nádobí. Může se 
přehřát a poškodit.



SenseBoil®

v rozmezí 1–5 kg.

max. 5l / 5kg / 75%

min. 1l / 1kg / 50%

• K zajištění nejlepších výsledků vařte pouze celé, 
neloupané brambory střední velikosti. Brambory 
příliš nepěchujte.

• Vyvarujte se tvorbě vnějších vibrací (např. 
vzniklých používáním mixéru nebo položením 
mobilního telefonu vedle varné desky), když je 
funkce spuštěná.

• V závislosti na druhu potravin a nádobí můžete 
upravit nastavení phřevu po dosažení bodu varu.

• Po dosažení bodu varu přidejte sůl. 
• Pro úsporu energie přiklopíme pokličkou.

Tato funkce automaticky nastaví úroveň ohřevu tak, 
aby se voda po dosažení bodu varu nevyvařila.

Pokud je zbytkové teplo  /  /  na varné 
zóně, kterou chcete použít, funkce se nespustí.

U indukčních varných zón vytváří silné 
elektromagnetické pole teplo ve varné nádobě 
velmi rychle. Dno nádoby musí být co 
nejrovnější a nejsilnější.

1. Na varnou zónu položte hrnec naplněný alespoň 
1 l vody.

2. Vyberte položku Funkce > Vařit.
3. V případě potřeby nastavte funkci časovače. 

Časovač se spustí okamžitě.
4. Funkci ručně vypnete stisknutím v levém horním 

rohu displeje. 
Po dosažení bodu varu varná deska automaticky 
sníží tepelný výkon. V tomto okamžiku ji můžete 
podle potřeby upravit také ručně.

Tipy a rady pro SenseBoil®:

• Tato funkce se nejlépe hodí pro vaření vody a 
brambor.

• Tato funkce nemusí správně fungovat u 
rychlovarných konvic a varných konvic na 
espresso.

• Naplňte polovinu až tři čtvrtiny hrnce studenou 
vodou z kohoutku a ponechte 4 cm od okraje 
hrnce prázdné. Nepoužívejte méně než 1 l 
nebo více než 5 l vody. Ujistěte se, že celková 
hmotnost vody (nebo vody a brambor) je 

UPOZORNĚNÍ!

Indukční varné zóny používejte se správnými 
nádobami.

Materiál nádobí

Litina*, ocel, smaltovaná ocel, nerezová 
ocel, sendvičová dna (označeno jako 
vhodné výrobcem).

Hliník, měď, mosaz, sklo, keramika, 
porcelán.

Nádoba je vhodná pro indukční varnou desku, 
jestliže:

• voda na varné zóně nastavené na nejvyšší 
teplotu začne velmi rychle vřít.

• dno varné nádoby přitahuje magnet.

* Funkce SenseBoil® nemusí správně fungovat s 
litinovými nádobami.
SenseBoil® nefunguje s nepřilnavým nádobím.



867379736-A-352023

Pokrmy

1. Můžete použít jednu varnou zónu nebo spojit 
dvě zóny pomocí Bridge.

2. Zvolte varnou zónu klepnutím na příslušnou 
ikonu.

3. Zvolte pokrm.
4. Zvolte druh jídla a jeho podkategorii. Chcete-li 

zobrazit podrobnější popisy a kroky, klepněte 
na .

5. Nastavte časovač  , v případě potřeby.  
 

V závislosti na pokrmu se Timer spustí 
okamžitě nebo po dosažení nastavené 
teploty / bodu varu.  

U některých pokrmů bude časovač 
přednastaven. Např. když nastavíte tvrdost 
vajec, časovač se automaticky nastaví.  
 

 Chcete-li ušetřit energii, zaškrtněte 
políčko a použijte pokličku  . 
 

6. Stisknutím Start zapnete danou funkci.

Další podrobnosti viz Funkce SenseBoil® a 
SenseFry®.

FUNCTIONSDISHES

0123456789Boost

VegetablesLegumesPlan

CerealGrainsPastaE

Boiled Potatoes Potatoes

With lid

Cooking steps

START

Sust

Timer20m 47s

Některé pokrmy mají dlouhé názvy, které nelze 
v seznamu plně zobrazit. Úplný název pokrmu 
zobrazíte stisknutím tlačítka „…“.

Stiskněte tlačítko  a přidejte pokrm do oblíbených. 
Seznam také ukládá nedávná nastavení (časovač, 
použití víka, míra propečení atd.).

Stiskněte tlačítko  a odeberte pokrm ze seznamu. 
Chcete-li pokrm obnovit, přejděte na nastavení / 
upozornění.

Některé pokrmy se na seznamu nezobrazí, 
pokud pro zvolenou varnou zónu není k 
dispozici funkce.

 
Pokud je například na varné zóně zbytkové 
teplo, funkce SenseBoil®  nebude dostupná 
a pokrmy, které tuto funkci používají, se 
nezobrazí. 
Funkce SenseFry® je dostupná pro varné 
zóny na levé straně.


